
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 

   
                Il Presidente   Il Segretario 
           F.to Emanuele Cera           F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 22/05/2013 al 06/06/2013 al n. 18.  
 
San Nicolò d’Arcidano, 22/05/2013. 

      Il dipendente incaricato/a 
                                                                                         F.to  Sofia Murgia 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano, 22/05/2013                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
F.to Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

Unione dei Comuni del Terralbese 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 

 

N. 23 
Del  13.05.2013 

OGGETTO: Richiesta di calendarizzazione delle manifestazioni culturali 
dei comuni in capo all’Unione.  

 
L’anno duemilatredici, il giorno tredici del mese di maggio, con inizio alle ore 10.00 

in sala consiliare del Comune di San Nicolò D’Arcidano, a seguito di avvisi scritti si è 
riunita l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo delega Ass.Serv.Soc   Murtas Alessandro 
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X  
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Sig.Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
Si da atto che interviene alla seduta il Comune di Terralba per delega all’Assessore dei 
Servizi Sociale. 
 
 

L’ASSEMBLEA 
 

Vista la richiesta del Sindaco del Comune di Marrubiu, prot. n. 3684 del 8 Maggio 2013, che 
richiede di inserire, nell’ordine del giorno dell’Assemblea, il punto di cui in oggetto. 
 
Atteso che la calendarizzazione delle varie manifestazioni, che si svolgeranno nei Comuni 
dell’Unione,  in un unico cartellone consentirebbe una maggiore visibilità dell’intero territorio 
del Terralbese, oltreché una maggiore fruibilità degli eventi, evitando in tal modo la 
sovrapposizione degli eventi nel medesimo giorno; 
 
Considerato che la richiesta suindicata presuppone un coinvolgimento delle varie Associazioni 
e Pro-loco che operano nei vari comuni del nostro territorio; 
 
Ritenuto opportuno procedere; 
 
Con votazione unanime 
 
 
      

DELIBERA 
 
 

Di rappresentare l’iniziativa alle varie Associazioni e Pro-loco presenti nei Comuni del 
territorio del Terralbese. 
 
 



 
 

 
 

 


